
Управление образования Администрации Чаинского района

ПРИКАЗ

31.08.2020 № 274-П

с. Подгорное

Об изменении состава Управляющего совета
МБОУДО «Чаинская ДЮСШ» и назначении сроков выборов

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования "Чаинская детско-спортивная школа", Положением об 
Управляющем совете, Положением о выборах членов Управляющего совета (утв. приказом 
МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» от 01.09.2015 №29-о),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании личного заявления об увольнении Панова Владимира Борисовича с 
должности начальника хозяйственного отдела Управления образования Администрации 
Чаинского района признать утратившим силу приказ Управления образования от 15.07.2019 
№223/1-П «Об изменении Управляющего совета МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» и с 
25.06.2020 года назначить от Учредителя в Управляющий совет МБОУ ДО «Чаинская 
ДЮСШ» с наделением соответствующих полномочий Чарыеву Наталью Васильевну, 
заместителя начальника Управления образования Администрации Чаинского района .

2. В связи с прекращением полномочий Цыбулиной Ангелины как представителя от 
обучающихся и Цыбулиной Евгении Владимировны как представителя от родителей 
(законных представителей) в Управляющем совете МБОУ ДО "Чаинская ДЮСШ" (приказ 
Управления образования 02.10.2017 №162-П «Об утверждении Управляющего совета МБОУ 
ДО «Чаинская ДЮСШ»), назначить выборы представителей от обучающихся и 
представителей от родителей (законных представителей) в Управляющий совет 
муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
"Чаинская детско-спортивная школа»" в срок со 02 по 07 сентября 2020 года.

3. Возложить ответственность за проведение собраний для осуществления выборов в 
Управляющий совет МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» на Чарыеву Наталью Васильевну, 
заместителя начальника Управления образования Администрации Чаинского района.

4. Директору Барсукову В.А. предоставить в Управление образования протоколы 
общего собрания обучающихся и общего собрания родителей (законных представителей) по 
результатам выборов, а также приказ об утверждении итогов выборов в срок до 10 сентября 
2020 года.

Начальник Управления образования


